
Перші місцеві вибори 25 жовтня 2020 року

Степанківська сільська територіальна виборча комісія Черкаського району
Черкаської області

ПОСТАНОВА №12 
с.Степанки

18 год 45 хв.
18 вересня 2020 року

Про реєстрацію кандидатів в депутати Степанківської сільської ради ОТГ та 
кандидатів на посаду сільського голови ОТГ.

Відповідно до ст.220,221,223,224,228,229 Виборчого кодексу України та згідно поданих 
заяв Степанківська сільська територіальна виборча комісія п о с т а н о в л я є :

1. Зареєструвати кандидатом на посаду сільського голови Степанківської сільської 
ради
1. Чекаленка Ігоря Миколайовича

2. Зареєструвати кандидатами в депутати Степанківської сільської ради
по багатомандатному виборчому округу №1 V

1. Скрипника Олега Володимировича
по багатомандатному виборчому округу №2

1. Сахна Дениса Віталійовича
по багатомандатному виборчому округу №3 

1. Клименко Ірину Іванівну 
по багатомандатному виборчому округу №4 

1. Неку Віталія Івановича

Голова Степанківської сільської 
територіальної виборчої комісії

Секретар Степанківської сільської 
територіальної виборчої комісії



Перші місцеві вибори 25 жовтня 2020 року

Степанківська сільська територіальна виборча комісія Черкаського району

19 год 00 хв.
23 вересня 2020 року

Про реєстрацію кандидатів в депутати Степанківської сільської ради ОТГ

Відповідно до ст.220,223 ,228, Виборчого кодексу України та згідно поданих заяв 
Степанківська сільська територіальна виборча комісія п о с т а н о в л я є :

1. Зареєструвати кандидатами в депутати Степанківської сільської ради

по багатомандатному виборчому округу №1 
1. Буйновського Станіслава Олександровича 

по багатомандатному виборчому округу №2
1. Карталову Тетяну Миколаївну
2. Бровар Тетяну Мефодіївну >

по багатомандатному виборчому округу №3
1. Канівця Олександра Олександровича
2. Пойченка Сергія Миколайовича

по багатомандатному виборчому округу №4 
1. Нечаєнка Віталія Івановича

по багатомандатному виборчому округу №5
1. Ковтуна Ярослава Юрійовича
2. Ромашова Костянтина Миколайовича
3. Мигаля Віталія Борисовича
4. Павлюкова Олексія Вікторовича

по багатомандатному виборчому округу №6
1. Мирошніченко Ніну Борисівну
2. Танцюру Олександра Федоровича

по багатомандатному виборчому округу №7
1. Бучак Ганну Борисівну
2. Ключку Віталія Олександровича
3. Кулик Оксану Борисівну

Черкаської області

ПОСТАНОВА №13 
с.Степанки

Голова Степанківської сільської 
територіальної виборчої комісії 
Секретар Степанківської сільської 
територіальної виборчої комісії

А.КУЧІНСЬКА



Перші місцеві вибори 25 жовтня 2020 року

Степанківська сільська територіальна виборча комісія Черкаського району
Черкаської області

ПОСТАНОВА №14 
с.Степанки

19 год 00 хв.
25 вересня 2020 року

Про реєстрацію кандидатів в депутати Степанківської сільської ради ОТГ

Відповідно до ст.220,221,223,224,228,229 Виборчого кодексу України та згідно поданих 
заяв Степанківська сільська територіальна виборча комісія п о с т а н о в л я є :

1. Зареєструвати кандидатом на посаду сільського голови Степанківської сільської 
ради
1. Підгору Наталію Миколаївну
2. Руденка Олега Пилип0вича( Черкаська Обласна організація ІІП «СЛУГА НАРОДУ)

3. Мирошніченка Станіслава Васильовича

2. Зареєструвати кандидатами в депутати Степанківської сільської ради 

по багатомандатному виборчому округу №1
1. ТерТИЧНОГО ВІТалІЯ ФеДОрОВИЧа( Черкаська Обласна організація ПП «СЛУГА НАРОДУ)

2. КорнІЄНКО Л ар и су  Михайлівну( Черкаська Обласна організація ПП «СЛУГА НАРОДУ)

3. Артем’єву-Цибко Марію Миколаївну Черкаська обласна організація ІІП «КОМАНДА СЕРГІЯ РУДИКА. 
ЧАС ЗМІН!»

по багатомандатному виборчому округу №2
1. Нечаєнко Світлану Іванівну(4сркаська обласна організація ПП «КОМАНДА СЕРГІЯ РУДИКА. ЧАС ЗМІН!»)

2 . ГаврИЛОВу Людмилу АнаТОЛІЇВНу(Черкаська обласна організація ПІІ «ЗА МАЙБУТНЄ»)

3. ЖуПИНаС Н аталію  Ів ан івн у (4 ер к аськ а  обласна організація партії «Всеукраїнське об’єднання «Батьківщина»)

4. КуДЬ Тетяну ВаСИЛІВНу(Черкаська обласна організація партії «Всеукраїнське об’єднання «Батьківщина»)

5. Мороз Федора ВІКТОрОВИЧа( Черкаська Обласна організація ПП «СЛУГА НАРОДУ)

1.
2.
3 .

4.
5.
6.

по багатомандатному виборчому округу №3
Решетняк Ігоря Миколайовича
Кириченко Віталіну Валеріївну(4еркаська обласна організація ПП «КОМАНДА СЕРГІЯ РУДИКА. ЧАС 
ЗМІН!»)

Мусієнка Олександра ЯкОВИЧа(Черкаська обласна організація ПП «КОМАНДА СЕРГІЯ РУДИКА ЧАС 
ЗМІН!»)

Соловей Світлану Василівну(4еркаська обласна організація ПП «ЗА МАЙБУТНЄ»)

Зеленька Вадима ВоЛОДИМИрОВИЧа(Черкаська обласна організація ПП «ЗА МАЙБУТНЄ)»

К у Д Ь  Анатолія МиКОЛаЙОВИЧа(Черкаська обласна організація партії «Всеукраїнське об’єднання 

«Батьківщина»)



по багатомандатному виборчому округу №4
1. Зиму Геннадія Михайловича

по багатомандатному виборчому округу №5
1. ГЛИ ЗЬ НаталІЮ Ів ан івн у (4ерк аськ а  обласна організація ПП «КОМАНДА СЕРГІЯ РУДИКА. ЧАС ЗМІН!»)

2 . Р о м а ш о в у  Ю л ІЮ  СергІЇВН у(Черкаська обласна організація партії «Всеукраїнське об'єднання «Батьківщина»)

3. КлЮЧКу МиКОЛу ІВаНОВИЧа(Черкаська обласна організація ПП «КОМАНДА СЕРГІЯ РУДИКА. ЧАС ЗМІН!»)

4 . С єМЄНЮК Аллу СергІЇВН у(Черкаська обласна організація ІІП «ЗА МАЙБУТНЄ»)

5. Сліпокоєнка Романа Олеговича черкаська обласна організація пп «за  м а й б у т н є »

6. Яшник Марину Іванівну
7. Підгору Романа Віталійовича
8. Красноголовець Анатолія Анатолійовича

по багатомандатному виборчому округу №6
1. Мирошніченка Миколу БорИСОВИЧа(Черкаська обласна організація ПП «КОМАНДА СЕРГІЯ РУДИКА. ЧАС 
ЗМІН!»)

2 . К у К Л у  О л е к с а н д р у  П етр івн у (4 ер к аськ а  обласна організація НП «КОМАНДА СЕРГІЯ РУДИКА. ЧАС ЗМІН!»)

3. Невгод Інну Миколаївну
4 . Буханько Ольгу Миколаївну

по багатомандатному виборчому округу №7
1. Ковальова Степана ЛеОНІДОВИЧа(Черкаська обласна організація ПП «КОМАНДА СЕРГІЯ РУДИКА. ЧАС 

ЗМІН!»)

2 . Х р е б тО В И Ч  О л ь г у  М иКО Л аї'вну(Черкаська обласна організація ПП «КОМАНДА СЕРГІЯ РУДИКА ЧАС 
ЗМІН!»)

3 . ЗІНЧЄНКО Ларису Миколаївну Черкаська обласна організація ІІП «КОМАНДА СЕРГІЯ РУДИКА. ЧАС ЗМІН!»

4 . КозаКЄВИЧ Тетяну АнаТОЛІЇВНу(Черкаська обласна організація ПП «ЗА МАЙБУТНЄ»)

5. М и г а Л Ь  ІН Н у М и х а й л ів н у (4 е р к а с ь к а  обласна організація партії «Всеукраїнське об’єднання «Батьківщина»)

6. Негоду Тетяну М иКОЛа'ЇВНу(Черкаська обласна організація партії «Всеукраїнське об’єднання «Батьківщина»)

7 . СмаГЛІЯ ЮрІЯ ЯкОВИЧа(Черкаська обласна організація партії «Всеукраїнське об’єднання «Батьківщина»)

Голова Степанківської сільської 
територіальної виборчої комісії

Секретар Степанківської сільської 
територіальної виборчої комісії


